

# Wizytówka skippera / instruktora



## Jacek Turczynowicz

Pro-Skip , Pro-Instructor

Imię i nazwisko: Jacek Turczynowicz

Rok urodzenia: 1986

Narodowość: polska

Płeć: męczyzna

Miejscowość: Warszawa

Województwo: mazowieckie

Telefon: dostępny dla załogowanych użytkowników

E-mail: dostępny dla załogowanych użytkowników

Strona www: dostępna dla załogowanych użytkowników

Wykształcenie: wyższe

Języki obce: angielski

Jacek Turczynowicz - właściciel szkoły Yachting.edu.pl doświadczony żeglarz, który swoją wiedzę zdobywał głównie na wodach Australii i Anglii. Katamaranowy mistrz Polski, trener i wychowawca wielu zdobywców medali mistrzostw kraju, certyfikowany instruktor i trener - Yachting Australia, skipper Yachtmaster Offshore (RYA). Autor książki "ABC Żeglowania". Jacek Turczynowicz w ciągu 4 lat pracy w Polsce z Optimistem zdobył jako trener blisko 70 medali w kluczowych imprezach, w tym 4 medale Mistrzostw Polski.

Żegluję zawodniczo od 6 roku życia, a od ponad 11 lat zajmuję się szkoleniem na różnych poziomach zaawansowania. Jestem trenerem i instruktorem sportu w żeglarstwie.

Swoje doświadczenie zdobywałem głównie na wodach Australii i Wielkiej Brytanii. Od kilku lat pracy w Polsce staram się wdrożyć i przekazać myśl trenerską zaczerpniętą od najlepszych specjalistów w branży. Na mój warsztat trenerski składa się praca zarówno z dorosłymi jak i z dziećmi. Szkoliłem na dużych jachtach kilowych, małych żaglówkach oraz katamaranach.

Brałem udział w Mistrzostwach Świata i Europy w roli zawodnika, trenera i team leadera. Lubię zdrową sportową rywalizację, ale wierzę w naukę przez zabawę. Wiem jak zadbać o dobrego ducha załogi i pomóc w szybszym osiągnięciu celu. Staram się rozwijać w każdym aspekcie swojej pracy i czerpać z niej maksimum przyjemności.

Zapraszam do współpracy.

UPRAWNIENIA, LICENCJE, CERTYFIKATY

**Żeglarskie:** RYA: Yachtmaster Offshore (2014)

**Motorowodne:** Inne: Skippers Ticket (Yachting Australia)

**Instruktorskie żeglarskie:** Inne: - Club Coach and Sailing instructor (Yachting Australia) - Instruktor Sportu w Żeglarstwie (MSiT)

**Inne:** SRC (2014)

## DOŚWIADCZENIE ŚRÓDLĄDOWE

**Jako skipper:** dowodziłem/am jachtem w ciągu ostatnich 5 lat

**Ilość rejsów jako skipper:** > 15

**Praktyczna znajomość akwenów:** Mazury, Pojezierze Drwasko Pomorskie

**Prowadziłem rejsy z załogami:** rodzina z dziećmi, dzieci, młodzież, dorośli, niepełnosprawni

## DOŚWIADCZENIE MORSKIE

**Lata praktyki jako skipper:** < 5

**Całkowity staż morski (ilość godzin):** 500-5000 (jako skipper < 500)

**Ilość odbytych rejsów:** 10-50 (jako skipper < 10)

**Doświadczenie w prowadzeniu jachtów:** jednokadłubowy

**Długość [m]:** < 12 , 12 - 16

**Rodzaj napędu:** żaglowy

**Praktyczna znajomość akwenów:** Chorwacja, Grecja

Solent, Perth and Fremantle (Indian Ocean)

**Prowadziłem rejsy z załogami:** dorośli

## DOŚWIADCZENIE SZKOLENIOWE

**Lat jako szkolący:** 11 - 15

Odbytych szkoleń jako kadra: > 15

W tym w ostatnich 5 latach: > 15

Pełnione funkcje szkoleniowe: instruktor Trener skiff, dinghy, Optimist, jachty kilowe

## DOŚWIADCZENIE REGATOWE

Rodzaj: sportowe turystyczne

Udziałów w regatach: > 10

w tym w ostatnich 5 latach: > 10

Funkcje: skipper załoga, Team Leader, Trener. Jako osoba pełnosprawna reprezentowałem Australię w Mistrzostwach Świata Niewidomych (Sight Crew).